ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЙ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________
06.марта 2014 г. № 8

 О создании общественного совета по

делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Александровского сельского поселения.

             В соответствии с изменениями, внесенными в Закон Волгоградской области от 25.07.2003 года № 858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» (в редакции закона Волгоградской области от 02.10.2013 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать общественный совет по делам несовершеннолетних и защите их прав .

2.Утвердить Положение об общественном совете.

3.Постановление Главы Александровского сельского поселения от 22.04.2013 г. № 4

«Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Александровского сельского поселения» считать утратившим силу

4.Постановление вступает в силу после подписания, и  подлежит обнародованию.

5..Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского поселения
В.С.Бондаренко